
后勤交通中心租车服务
	车型
	载客数
	市内日租
	基本里程与时间
	超里程与时间

	
	
	元/日
	Km/日
	h/日
	元/km
	元/h

	轿车
	4
	700
	100
	8
	4
	40

	别克商务
	6
	800
	100
	8
	5
	40

	面包车
	7-9
	700
	100
	8
	4
	40

	丰田
	13
	800
	100
	8
	5
	60

	宇通中巴
	20
	1000
	100
	8
	6
	60

	大客车
	33-37
	1000
	100
	8
	7
	80

	大客车
	45-53
	1300
	100
	8
	7
	80



	车型
	座位数
	市内半日租
	基本里程与时间
	超里程与时间

	
	
	元/半日
	Km/半日
	h/半日
	元/km
	元/h

	轿车
	4
	350
	50
	4
	4
	80

	别克商务
	6
	400
	50
	4
	5
	80

	面包车
	7-9
	400
	50
	4
	4
	80

	丰田
	13
	400
	50
	4
	5
	80

	宇通中巴
	20
	450
	50
	4
	6
	100

	大客车
	33-37
	600
	50
	4
	8
	110

	大客车
	45-53
	700
	50
	4
	8
	110










教工班车
上海师范大学教职工班车时刻表（2015年9月14日起实施）
	运行区间
	序号
	时 间
	经 停 站 点
	备注

	徐
汇
校
区
↓
奉
贤
校
区
(周一至周五)
	1
	6:40
	徐汇校区→梅陇→上中西路（近虹梅路口）→春申路（源梦苑）→绿地春申（春申路）→春申路（畹町路口）→奉贤校区
	

	
	2-4
	6:40
	徐汇校区→科技园→麦德龙→戏曲学院→莲花南路（西班牙名园）→罗阳新村→奉贤校区
	

	
	5
	6:40
	徐汇校区→静安新城→海上新村→银都路（都市路口）→金都路→奉贤校区
	

	
	6-10
	6:50
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	6:40起
坐满即放 

	
	11-12
	8:00
	徐汇校区→科技园→麦德龙→戏曲学院→莲花南路（西班牙名园）→罗阳新村→绿地春申（春申路）→春申路（畹町路口）→奉贤校区
	其中一部
坐满直放

	
	13-14
	9:00
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	

	
	15-16
	11:30
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	

	
	17
	13:30
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	

	
	18
	15:30
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	

	
	19
	17:15
	徐汇校区（直放）→南桥（望园南路南奉公路口）→奉贤校区
	

	奉
贤
校
区
↓
徐
汇
校
区
(周一至周五)
	1
	6:40
	奉贤校区→南桥（望园南路南奉公路口）→（直放）徐汇校区
	

	
	2
	10:00
	奉贤校区→徐汇校区（直放）
	

	
	3-4
	12:15
	奉贤校区→徐汇校区（直放）
	

	
	5
	12:15
	奉贤校区→春申路（畹町路口）→莲花南路（春申路）→罗阳新村→莲花南路（西班牙名园）→戏曲学院→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	
	6-7
	15:30
	奉贤校区→徐汇校区（直放）
	

	
	8
	15:30
	奉贤校区→春申路（畹町路口）→莲花南路（春申路）→罗阳新村→莲花南路（西班牙名园）→戏曲学院→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	
	9-11
	16:45
	奉贤校区→徐汇校区（直放）
	

	
	12
	16:45
	奉贤校区→东苑半岛→莲花公寓→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	
	13
	16:45
	奉贤校区→金都路→银都路都市路口→罗阳新村→莲花南路（西班牙名园）→戏曲学院→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	
	14
	16:45
	奉贤校区→春申路（畹町路口）→绿地春申（春申路）→源梦苑→益梅路→徐汇校区
	

	
	15-16
	20:30
	奉贤校区→春申路（畹町路口）→莲花南路（春申路）→罗阳新村→莲花南路（西班牙名园）→戏曲学院→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	南
桥
班
车
	①
	7:15
	贝港→奉贤校区
	

	
	②
	7:20
	育秀路→奉贤校区
	

	
	③
	17:00
	奉贤校区→育秀路
	

	
	④
	17:00
	奉贤校区→贝港
	

	周六、日班车（值班班车）
	（1）
	7:00
	徐汇校区→科技园→麦德龙→戏曲学院→莲花南路（西班牙名园）→罗阳新村→绿地春申（春申路）→春申路（畹町路口）→奉贤校区
	

	
	（2）
	8:30
	奉贤校区→徐汇校区（直放）
	

	
	（3）
	15:30
	徐汇校区→奉贤校区（直放）
	

	
	（4）
	16:45
	奉贤校区→春申路（畹町路口）→莲花南路（春申路）→罗阳新村→莲花南路（西班牙名园）→戏曲学院→麦德龙→科技园→徐汇校区
	

	周日班车
	（1）
	18:00
	徐汇校区→科技园→麦德龙→戏曲学院→莲花南路（西班牙名园）→罗阳新村→绿地春申（春申路）→春申路（畹町路口）→奉贤校区
	



